
Deante Nerez 550
Dřez z nerezové oceli, určen pro montáž na zavěšení na zeď nebo k zapuštění do

linky. Hloubka vaničky 20 cm. Dřez určen do technických prostorů.

EAN: 5907650876519

99,96 €
83,30 € bez DPH

Technický  jednokomorový  dřez  Deante Nerez  550  je  vyroben  známým polským výrobcem dřezů
Deante. Firma Deante je na trhu více než 30 let, představuje záruku kvality. Výrobky značky Deante jsou
tzv. ProEco, to znamená, že používají pro výrobu přírodní materiály. Rovněž je firma šetrná k životnímu
prostředí, využívá Eco obaly.

Dřez Nerez 550 je vyroben z nerezové oceli (ocel 340) o tloušťce 0,8 mm. Dřez je určen do technické
místnosti, garáže, sklepních prostor, úklidových místnosti, prádelen nebo pro výrobní závody. 

Technický dřez Nerez 550 lze namontovat na zeď, tudíž není potřeba pracovní deska. Ve dřezu je
předvrtán otvor na baterii. Do dřezu lze vyvrtat další otvory např. na dávkovač saponátu/ jaru. 

Komora technického dřezu Deante Nerez 550 je odolná vůči poškrábaní, teplotnímu šoku nebo vysokým
teplotám (až do 250° C). V dřezu můžete bezpečně umýt zahradní nářadí, nalít vroucí vodu nebo dát
teplé  nádobí.  Povrch  komory  nepřijímá  pachy,  je  nenáchylný  vůči  všem  druhům  nečistot  a  má
antiseptické vlastnosti. 

Klíčové vlastnosti kuchyňského dřezu DEANTE NEREZ 550

technický dřez z nerezové oceli o tloušťce 0,8 mm
Deante Nerez 550 má 2 letou záruku
dřez je určen to technické místnosti, prádelen, garáže nebo pro výrobní závody
označován jako tzv. prací dřez



praktický tvar nádobky i její hloubka
odolný vůči poškrábaní, teplotnímu šoku nebo vysokým teplotám (až do 250° C)
Eco obaly šetrné k životnímu prostředí
dřez je určen pro zavěšení na zeď nebo pro zapuštění do linky
vhodný do skříňky od 60 cm
součásti balení 1ks záslepky nerezové
trojitá kontrola kvality

Součásti balení:

Sifon
Montážní úchyty
Výpusť
Záslepka otvoru



Parametry
Základní parametry
Typ dřezu: Jednodřez
Tvar dřezu: Obdélníkový
Orientace: Bez orientace
Materiál dřezu: Nerez
Šířka kuchyňské skříňky: 60 cm
Typ montáže dřezu: Na zeď
Styl dřezu: Technické dřezy
Výpusť dřezu: 5 cm
Kód zboží TARIC: 73241000
Ostatní
Excentrické ovládání výpustě: Ne
Předvrtaný otvor na: Baterie
Možnost odvrtat další otvor: Ne
Záruka: 2 roky
Rozměry hlavní vaničky (cm)
Šířka vaničky: 39,7
Délka vaničky: 49,4
Hloubka vaničky: 20
Minimální šířka skřínky: 60
Kulatý dřez: Ne
Průměr vaničky: ne
Rozměry dřezu (cm)
Šířka dřezu: 49,5
Délka dřezu: 55
Hloubka dřezu: 20
Hmotnost dřezu (kg): 1,9
Rozměry balení dřezu (cm)
Šířka obalu: 53
Výška obalu: 25
Hloubka obalu: 64
Váha vč. obalu (kg): 2,45



  

  

  

  


